

902.

Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v Českém Krumlově

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

Pořadové číslo zprávy: 13646 / 2014 Ev. číslo: 8e39f8d1-8e4a-4c99-acc4-15ddef3bc246
 Druh podání: Elektronická pošta ID zprávy:
 Věc: Žádost o poskytnutí informací

Odesílatel:

ID schránky: Typ datové schránky:
 Osoba: Adresa:

Doručeno do emailové schránky dne: 29.05.2014 18:22:39

Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:

Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:

Lhůta končí: K rukám: Ne

Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Podpis není připojen (žádný podpis)

Podepsal: Vystavil:

Sériové číslo certifikátu: Platnost:

Antivirový test: Proběhl v mailovém systému Obsah podání: OK

Elektronický podpis: Nepřipojen Časové razítko: Nepřipojeno

Certifikát: 29.05.2014

Datum a čas autom. ověření: 29.05.2014 18:32:51

Počet podaných příloh: 0

VYTISTĚNÁ DATOVÁ ZPRÁVA PODPIS PLATNÝ / NEPLATNÝ



Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Vážení,

žádám Vás o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Jedná se o:

- 1) poskytnutí pravomocných rozsudků, resp. trestních příkazů ve věcech, ve kterých došlo k odsouzení či zproštění stíhaných právnických osob dle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění zákona č. 105/2013 Sb.;
- 2) poskytnutí statistiky počtu stíhaných právnických osob v působnosti Vašeho soudu s uvedením konkrétních trestných činů, pro které byly či jsou právnické osoby trestně stíhány.

Žádám Vás dle ustanovení § 4 odst. 5 InfZ o poskytnutí informace v elektronické podobě, pokud to není možné, tak na níže uvedenou adresu. V souladu s ustanovení § 6 odst. 2 InfZ trvám na přímém poskytnutí informací. Informace budou využity při vědecké práci stran trestní odpovědnosti právnických osob, jejímž cílem je analyzovat trendy trestní odpovědnosti právnických osob v ČR.

S úctou

Datum narození

Adresa trvalého bydliště

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, PSČ 381 20

Telefon: 380 706 111 E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz Fax: 380 715 023

Spisová značka: 20 Si 44/2014

V Českém Krumlově dne **02.06.2014**

VĚC:

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti ze dne 29. 5. 2014 sdělujeme, že u Okresního soudu v Českém Krumlově nejsou vedena žádná řízení ve věcech, ve kterých došlo k odsouzení či zproštění stíhaných právnických osob dle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění zákona č. 105/2013 Sb.. Nelze tedy poskytnout ani statistiku počtu stíhaných právnických osob v působnosti našeho soudu.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v. r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Marcela Podroužková



OKRESNÍ SOUD
381 20 ČESKÝ KRUMLOV